Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego - PRONATEC

PORTARIA Nº 103/2016

O Coordenador Geral do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/FUNECE no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais, face à adesão da
FUNECE ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego-PRONATEC,
RESOLVE: CONSTITUIR Comissão Técnica para selecionar professores por meio da
Chamada Pública nº 39/2016 do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/LINGUAS, que será composta pelos Professores: Suelene Silva Oliveira
Nascimento - Matrícula: 01701819, João Tobias Lima Sales - Matrícula: 00668214, e  Sílvia
Malena Modesto Monteiro - Matrícula: 0672.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ, em Fortaleza 14 de novembro de
2016.

Hidelbrando dos Santos Soares

Coordenador Geral– PRONATEC/FUNECE

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego - PRONATEC

PORTARIA Nº  104 /2016

O Coordenador Geral do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/FUNECE no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais, face à adesão da
FUNECE ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego-PRONATEC,
RESOLVE: CONSTITUIR Comissão Técnica  para selecionar professores por meio da
Chamada Pública nº 37/2016 do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/CAMPO,  que será composta pelos Professores: Antônio Amaury Oriá Fernandes-
Matrícula 006497.1-6, José Nelson Arruda Filho- Matricula 002911.1-0,  Germana Costa Paixão-
matricula 006668.1-5.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ, em Fortaleza 14 de novembro de
2016.

Hidelbrando dos Santos Soares

Coordenador Geral– PRONATEC/FUNECE

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego - PRONATEC

PORTARIA Nº  105 /2016

O Coordenador Geral do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/FUNECE no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais, face à adesão da
FUNECE ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego-PRONATEC,
RESOLVE: CONSTITUIR Comissão Técnica  para selecionar professores por meio da
Chamada Pública nº 38/2016 do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC/SAÚDE, que será composta pelas Professoras:  Glaucia Posso Lima - Professor
Adjunto - 006201.1-4, Maria das Graças Barbosa Peixoto - Professor Adjunto - 003742.1-0  e
Profa. Germana Costa Paixão- matricula 006668.1-5.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ, em Fortaleza 14 de novembro de
2016.

Hidelbrando dos Santos Soares
Coordenador Geral– PRONATEC/FUNECE